
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č.6440-0227-2016-30 - ..Stavební opravy bud.č. 1 - 2 etapa - velitelská budova, 

kasárna Jiřího z Poděbrad v Českých Budějovicích" uzavřené dne 23.9.2016

I,
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 16001 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále 
jen ,.AHNM“) se sídlem na adrese: Hradební 772/12. 110 05 Praha 

na základě pověření ministra obrany ČR čj. 2493/2014-1140 ze dne 19.prosince 2014 vydaného ve 

smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

adresa pro doručování fakturace: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Provozní středisko 
0227 České Budějovice. Žižkova tř. 37, 370 04 České Budějovice

osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: techn.pracovník. tel.

osoba odpovědná za předáni a převzetí díla:

(dále jen ..zástupce objednatele")

(dále také jako ..objednatel") na straně jedné

W TOP s.r.o.
se sídlem: Podolská 1739/38. 628 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně. oddíl C, vložka 14125 
IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202

jejímž jménem jedná Ctibor Pokorný, jednatel společnosti 

telefon]

datová schránka: ak5bfg8

osoba oprávněná jednat ve věcech technických : I

bankovní spojení: 
číslo účtu

osoba odpovědná za předání a převzetí díla:

1



(dále také jako ..zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen ..dodatek")

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního 
rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před 
uzavřením smlouvy a jsou nezbytné pro dokončení díla v požadované kvalitě. V opravované místnosti 
é. 101.103.106 budou navýšeny náklady na výměnu stávajícícho PVC. Během bouracích prací 
(demontáž dřevěného obložení) bylo zjištěno poškození stávajícího PVC vlivem plísně a poškození 
od skříní. Po provedené demontáži PVC bude provedeno vysušení podkladu.položení samonivelační 
stěrky a po té položení PVC a místnosti budou zalištovány PVC hranou. Bez provedené demontáže 
dřevěného obložení a následně odkntí PVC nebylo možné toto zjistit. Před přípravou zakázky byl 
objekt velitelská budova v provozu a nebylo možné dělat zásahy do konstrukce zdí a obložení. 
Podrobný popis rozsahu víeeprací je uveden v příloze č.2 tohoto dodatku. Dodatkem se zvyšuje cena 
o částku 14 554.40 Kč bez DPH (navýšení činí 1.47 % z původní ceny), upravená celková cena díla 
činí 999 560.09 Kč bez DPH.

ITT.
Předmět dodatku

1. V článku 2 smlouvy „Předmět plnění14, odst 2.1 se mění takto :
Dílem se rozumí souhrn následujících plnění: Oprava maleb v rozsahu 3302,95 nr. oprava olejových 
nátěrů zdí 753.80 nr. demontáž dřevěného obložení a s tím související částečná oprava vnitřních 
omítek.výměna I ks okna. výměna 2 ks dveří, oprava povlak.podlahových krytin v rozsahu 103 nr. 
nátěr ocelových konstrukcí v rozsahu 3,68 nr.nátěr schodišťového trubkového zábradlí, oprava 
elektroinstalace, kanalizace a oprava vnějších omítek.strop.konstrukce nad přístavbou včetně zděného 
oplocení. Součástí akce je stěhování nábytku a úklid.
V opravované místnosti č. 101.103.106 budou navýšeny náklady na výměnu stávajícícho PVC. Během 
bouracích prací (demontáž dřevěného obložení) bylo zjištěno poškození stávajícího PVC vlivem 
plísně a poškození od skříní. Po provedené demontáži PVC bude provedeno vysušení podkladu, 
položení samonivelační stěrk\ a po té položení PVC a místnosti budou zalištovány PVC hranou, 
obložením. Bez provedené demontáže nebylo možné toto zjistit. Před přípravou zakázky byl objekt 
velitelská budova v provozu a nebylo možné dělat zásahy (sondy) do konstrukce zdí a obložení. 
Podrobnější specifikace a rozsah prací jsou uvedeny v příloze č.l tohoto dodatku. Požadovaná kvalita 
provedených prací je vymezena obecně platnými právními předpisy a ČSN. Pokud porušením 
právních předpisů a ČSN vznikne škoda, neseji pouze zhotovitel a je povinen tuto škodu uhradit.

Ostatní odstavce v 51.3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Cena za dílo

l.V článku 3 smlouvy „Cena za dílo44 odst.3.1. se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

2



Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH 999 560.09 Kč
DPH 21 °/o 209 907.62 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 1,209 467,71 Kč

Ostatní odstavce v či. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

V.
Čas a místo plnění

l.V Článku 4 smlouvy „Čas a místo plnění" odst. 4.3. se mění takto :

Konečný termín dokončení díla : zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli bez vad včetně 
vyklizeného staveniště nejpozději do 28.listopadu 2016. K tomuto datu bude vypracován předávací protokol.

Ostatní odstavce v čl.4 smlouvy zůstávají beze změny.

VL
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. I smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto 
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potv rzený stejnopis obdrží zhotov itel a 
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet 

Příloha č.2 - rozpočet víceprací

V Brně dne : 1 5 i 1. žU16

za zhotovitele
Ctibor Pokorný, jednatel společnosti

V Pardubicích dne: fa

za objednatele 
V OdP Iveta Vamberová

o



Příloha 6.1 
Počet listu : 9

Cenová nabídka - stavební opravy bud.č.1-2 etapa

P.č. Název
Měrná

jednotka
Počet

MJ
A. Místnost č.319

Demontáž povlakových podlah plastových lepením-pásů “^7 35,00
Montáž dřevoštěpkových desek nť 35,00
Dodávka dřevoštěpkových desek OSB tl 15 mm m2 35,00
Montáž povlakových podlah plastových lepenim pásu m2 35,00
Dodávka podlahová krytina PVC tl. 2 mm m2 23.70
Lepení obvodových soklíkú nebo lišt z plastů m 23.00
Dodávka soklových lišt z plastů m 23.00
Demontáž prahů dveří jednokřídlových ks 1.00
Montáž prahů dveří jednokřídlových šířky do 100 mm ks 1.00
Dodávka prahy dveřní dřevěné dubové tl.2 cm délky 82 
cm,šířky 10 cm ks 1,00
Vyvěšení křidel dveřních a zpětná montáž ks 1,00
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěru vzdorné m2 112,90

B. Mistnost č.318
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěru vzdorné mz 112,30

C. Místnost č.317
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné „2m 112,70

D. Mistnost č.315
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokovánim a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné 2

m 82,60
E. Mistnost č.322

Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsí 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné m2 80,20

F. Místnost č.323
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné m2 109,30

G. Mistnost č.324



Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsí 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorně

'2
m 80,30

H. Místnost č.334,345 -chodba
Demontáž a zpětná montáž otopných télěs po provedeni 
olejového nátěru ks 4,00
Demontáž seškrábáním starého olejového nátěru rrť 168,00
Vnitrní omítka zdivá vápenocementová štuková m2 6,00
Natažení lepidla na stěnu pod štukovou omítku m2 168,00
Oprava štukové omítky přeštukovánim stávající omítky m2 168.00
Lepení obvodových keramických sokliku m 2,00
Dodávka keramického soklu m 2,00
Vyvěšeni křidel dveřních a zpětná montáž ks 1,00
Nátěr ocel.konstrukci syntetické na vzduchu schnoucí 2 
email lesklý zárubně ks 0,92
Penetrace omítky pod olejový nátěr m2 168,00
Nátěr olejový stěn hladkých “77 168,00
Malba s oškrábáním do 10 %. tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorně m2 217,00
Demontáž mříží odřezáním včetně zednického začištěni o 
rozměrech 145x215 cm a 100x215 cm m2 11,50

CH. Místnost č.235 - chodba
Demontáž a zpětná montáž otopných télěs po provedeni 
olejového nátěru ks 13,00
Demontáž dřevěného obložení stěn m2 318,00
Vnitřní omítka zdivá vápenocementová štuková rrť 105,00
Natažení lepidla na stěnu pod štukovou omítku “77 340,00
Oprava štukové omítky přeštukovánim stávající omítky ~ň7 340,00
Penetrace omítky pod olejový nátěr m2 340,00
Nátěr olejový stěn hladkých ~ň7 340,00
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsí 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorně m2 990,00

1. Místnost č.148,241,340 - schodiště hlavní 1.-4.NP
Demontáž a zpětná montáž otopných télěs po provedeni 
olejového nátěru ks 2,00
Demontáž dřevěného obložení stěn m2 43,00
Demontáž a zpětná montáž dřevěného zábradlí po provedeni 
olejového nátěru m 12,90
Vnitřní omítka zdivá vápenocementová štuková m2 4.00
Demontáž seškrábáním starého olejového nátěru ~řt7 121.60
Natažení lepidla na stěnu pod štukovou omítku m2 121,60
Oprava štukové omítky přeštukovánim stávající omitky “77 121,60
Penetrace omitky pod olejový nátěr m2 121,60



Nátěr olejový stěn hladkých ------- 77 121,60
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsí 
dvojnásobné s pačokovánim a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné m2 271,00
Nátěr kovového potrubí do DN 50 mm syntetický na vzduchu 
schnoucí 2xemail lesklý (schodišťové zábradlí) m 12,90
Demontáž starého osvětleni ks 2,00

J. Místnost č.144,340,335 - schodiště zadní 1.-4.NP
Demontáž a zpětná montáž otopných těles po provedeni 
olejového nátěru ks 2,00
Demontáž seškrábáním starého olejového nátěru m2 124,20
Natažení lepidla na stěnu pod štukovou omítku m2 124,20
Oprava štukové omítky přeštukováním stávající omítky m- 124,20
Penetrace omítky pod olejový nátěr 124,20
Nátěr olejový stěn hladkých 124,20
Nátěr kovového potrubí do DN 50 mm syntetický na vzduchu
schnoucí 2xemail lesklý (schodišťové zábradlí) m 12,90
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokovánim a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné m2 274.00
Demontáž starého osvětleni ks 1,00
Dodávka a montáž zářivkové těleso Modus LLX236AL 2x36 ks 1,00
Dodávka zářivková trubice TL36VW840 ks 2,00

K. Místnost č.249
Demontáž povlakových podlah plastových lepením-pásů m2 12,70
Montáž dřevoštépkových desek 77 12,70
Dodávka dřevoštépkových desek OSB ti. 15 mm m2 12,70
Montáž povlakových podlah plastových lepením pásu 77 12,70
Dodávka podlahová krytina PVC tť 2 mm m2 12,70
Lepení obvodových sokliků nebo lišt z plastů m 14,20
Dodávka soklových lišt z plastu m 14,20
Demontáž prahu dveří jednokřídlových ks 1,00
Montáž prahu dveří jednokřídlových šířky do 100 mm ks 1,00
Dodávka prahy dveřní dřevěné dubové tl 2 cm délky 82 ks 1,00
Vyvěšeni křidel dveřních a zpětná montáž ks 1,00
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokovánim a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné m2 63,50
Nátěr ocel.konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí 2 
email lesklý zárubně m2 0,92
Montáž dveřních křidel dřevěných do ocel.zárubně 
jednokřídlových přes 800 mm ks 1,00
Dodávka dveře vnitřní hladké plné 90x197 cm ks 1,00
Montáž dveřního kováni ks 1,00



Dodávka dveřního kováni (zámek.vložka FAB,dveřní 
štítek, klika/klika) ks 1.00
Demontáž a zpětná montáž otopných těles po provedeni 
olejového nátěru ks 1,00

L. Místnost č.143-chodba
Demontáž a zpětná montáž otopných télés po provedeni 
olejového nátěru ks 3,00
Demontáž seškrábáním starého olejového nátéru ---------- 777m 81,00
Demontáž sirény ze stěny ks 1,00
Zazděni komínových dvířek 20x30 cm ks 8,00
Demontáž el.zásuvky ks 1,00
Dodávka včetně montáže zásuvka 230 V pod omítku ks 1,00
Oprava štukové omítky přeštukovánlm stávající omítky 81,00
Vnitřní omítka zdivá vápenocementová štuková 21.00
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné „2m 260,00

M. Místnost č.147-chodba
Demontáž a zpětná montáž otopných télés po provedeni 
olejového nátéru ks 2,00
Demontáž keramického soklu m 140,00
Montáž keramického soklu výšky 8 cm na lepidlo včetně 
dodávky keramického soklu m 140,00
Zazděni komínových dvířek 20x30 cm ks 8,00
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 80,00
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděné 
ručně m2 80,00
Příplatek k vnitřní štukové sanační omítce pro vlhké zdivo
ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách m2 80,00
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsí 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné m2 80,00

N. Místnost č.149-chodba
Demontáž a zpětná montáž otopných télés po provedeni 
olejového nátěru ks 1,00
Demontáž dřevěného obloženi stěn “m7 9,00
Zazděni komínových dvířek 20x30 cm ks 1,00
Demontáž keramického soklu m 7,00
Montáž keramického soklu výšky 8 cm na lepidlo včetně 
dodávky keramického soklu m 7,00
Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % nť 12,00
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděné 
ručně m2 12,00



Příplatek k vnitřní štukové sanační omítce pro vlhké zdivo 
ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách m2

i

12,00
Malba s oškrábáním do 10 %. tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné m2 29,00

0. Místnost č.153-chodba
Demontáž a zpětná montáž otopných tělěs po provedeni 
olejového nátěru ks 1,00
Demontáž dřevěného obloženi stěn m2 25,00
Zazděni komínových dvířek 20x30 cm ks 5,00
Demontáž keramického soklu m 44,00
Montáž keramického soklu výšky 8 cm na lepidlo včetně 
dodávky keramického soklu m 44,00
Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m'? 25,00
Vnrtřní sanační štuková omítka pro vlhké zdívo prováděné 
ručně m2 25,00
Příplatek k vnitřní štukové sanační omítce pro vlhké zdivo
ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách m2 25.00
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné m2 70,00

p. Místnost č.152-chodba
Montáž keramického soklu výšky 8 cm na lepidlo včetně m 10,00
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné

2
m 15.00

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % do výšky 
1m od podlahy m2 10.00
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděné 
ručně m2 10,00
Příplatek k vnitřní štukové sanační omítce pro vlhké zdivo
ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách m2 10.00

R. Místnost č.145,146

Demontáž a zpětná montáž otopných tělěs po provedeni 
olejového nátěru ks 2,00
Demontáž dřevěného obloženi stěn m2 3,00
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 5,00
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděné 
ručně m2 5,00
Příplatek k vnitřní štukové sanační omítce pro vlhké zdivo
ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách m2 5,00
Demontáž povlakových podlah plastových lepenim-pású m2 17,30
Vyrovnáni podkladů samonivelač hmotou do 10 mm m2 17.30
Montáž povlakových podlah plastových lepením pásu 17.30



Dodávka podlahová krytina PVC tl. 2 mm “ři? 17,30
Lepeni obvodových sokliků nebo lišt z plastu m 21,00
Dodávka soklových lišt z plastů m 21,00
Demontáž starého osvětleni a 1 ks vypínače pod omítku ks 1.00
Dodávka a montáž zářivkové těleso Modus LLX236AL 2x36 ks 1,00
Dodávka zářivková trubice TL36W/840 ks 2,00
Dodávka a montáž spínač TANGO 01 pod omítku ks 1,00
Vyvěšeni a zpětná montáž křidel dveřních ks 1,00
Nátěr ocel konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí 2
email lesklý zárubně m2 1,84
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsí 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením maliřskou masou 
do 10 % otéruvzdorné 107,00
Demontáž prahů dveří jednokřídlových ks 2,00
Montáž prahů dveři jednokřídlových šířky do 100 mm ks 2,00
Dodávka prahy dveřní dřevěné dubové tl 2 cm délky 82 
cm,šířky 10 cm ks 2,00

s. Místnost č.119
Vyvěšeni křídel okenních do 1,5 m2 ks 2,00
Vybouráni dřev rámů oken dvojitých nebo zdvojených s křidly

otvíratelnými plochy do 4 m2 ?
m 1,49

Montáž oken do zdivá výšky přes 1.5 do 2,5 m na PUR pěnu m2 1,49
Dodávka plastových oken (viz. požadavky na okna) nř7 1,49
Zednické začištěnl jádrovou omítkou hladkou osténi a 
parapetu m2 1,15
Zednické začištění štukovou omítkou hladkou ostění a 
parapetu m? 1,15

Malba tekutou malířskou směsí dvojnásobné s pačokováním 
a vyhlazením maliřskou masou do 10 % otéruvzdorné m 1,15
Vyvěšení křidel dveřních ks 1,00
Demontáž prahu dveři jednokřídlových ks 1,00
Montáž prahů dveři jednokřídlových šířky do 100 mm ks 1,00
Dodávka prahy dveřní dřevěné dubové tl.2 cm délky 82 
cm.šiřky 10 cm ks 1,00
Nátěr ocel.konstrukci syntetické na vzduchu schnoucí 2 
email lesklý zárubně m 0,92
Montáž dveřních křídel dřevěných do ocel.zárubně 
jednokřídlových přes 800 mm ks 1,00
Dodávka dveře vnitřní hladké plné 80x197 cm s větrací 
mřížkou ve spodní části dveří ks 1,00
Montáž dveřního kováni ks 1,00



Dodávka dveřního kování (zámek,vložka FAB.dvefní 
__ štitek,klika/klika)_________________ _______________ __

Montáž průchodu zdi tl. 750 mm včetně začiŽténí_______
Trubka PVC 0=110 mm délka 750 mm ___________
Prúvétrnik AL s 2 ks mřížek se sítí 150 x 150 mm_______

T. Místnost č.164 - schodiště_________________________
Očištěni,odmaštění stávajícího povrchu olej.nátěru______
Nátěr olejový stěn hladkých_________________________
Osazení včetně dodávky a nátěru trubk.zábradli d=35 
mm,délky 5,2 m___________________________

U. Místnost č.103,106,101_____________________
Demontáž a zpětná montáž otopných télés_____________
Demontáž dřevěného obloženi stěn___________________
Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %______

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděné 
ručně_______________ ____________________________

Příplatek k vnitřní štukové sanační omítce pro vlhké zdivo

ks
ks
ks
ks

1,00
2,00

2,00
2,00

nT 86,26
nP 86,26

ks 2.00

ks 1,00
m7 26,30
ňr 23,00

mz 23,00

ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách_____ _

Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokováním a vyhlazením malířskou masou

m 23,00

V.

do 10 % otéruvzdorné______________________________
Demontáž prahů dveří jednokřídlových________________
Montáž prahu dveří jednokřídlových šířky do 100 mm

Dodávka prahy dveřní dřevěné dubové tl.2 cm délky 82 
cm,šířky 10 cm____________________________________

Dodávka prahy dveřní dřevěné dubové tl.2 cm délky 92 
cm,šířky 10 cm____________________________________
Demontáž povlakových podlah plastových leperim-pású
Vyrovnáni podkladů samonivelač. hmotou do 10 mm
Montáž povlakových podlah plastových lepením pásu
Dodávka podlahová krytina PVC tl. 2 mm_______ _______
Lepeni obvodových sokliku nebo lišt z plastu___________
Dodávka soklových lišt z plastů______________________
Místnost č.102,107,110____________________________
Demontáž a zpětná montáž otopných těles_____________
Demontáž dřevěného obložení stěn___________________
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %______

Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděné 
ručně____________________________________________
Příplatek k vnitřní štukové sanační omítce pro vlhké zdivo 
ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách
Demontáž prahu dveří jednokřídlových________________
Montáž prahu dveří jednokřídlových šířky do 100 mm

ks
ks

49,00
2,00
2,00

ks 1,00

ks
m'
m
m
m
m
m

1,00
26.22
26.22
2622
26,22
23,00
23,00

ks
m
m

4,00
28,00
28,00

m 28.00

ks
ks

28.00
4.00
4.00



Dodávka prahy dveřní dřevěné dubové tl 2 cm délky 82 
cm,šířky 10 cm ks 1,00
Dodávka prahy dveřní dřevěné dubové tl 2 cm délky 62 
cm .šířky 10 cm ks 3,00
Demontáž starého osvětlení ks 1,00
Dodávka a montáž zářivkové těleso Modus LLX236AL 2x36
W ks 1.00
Dodávka zářivková trubice TL36W/840 ks 2,00
Demontáž povlakových podlah plastových lepenírn-pásů 38,00
Vyrovnáni podkladu samonivelač.hmotou do 10 mm m2 38,00
Montáž povlakových podlah plastových lepením pásu n7 38,00
Dodávka podlahová krytina PVC tl. 2 mm ~77 38,00
Lepeni obvodových soklikíi nebo lišt z plastu m 41,00
Dodávka soklových lišt z plastu m 41,00
Malba s oškrábáním do 10 %, tekutou malířskou směsi 
dvojnásobné s pačokovánim a vyhlazením malířskou masou 
do 10 % otěruvzdorné m2 186.00

Y.
Oprava vnéj.omítek,strop.konstrukce nad 
přístavbou,oprava zdén.oplocení
Otlučení omítek vnějších stěn v rozsahu do 100 % F7 11,50
Demontáž oplechováni zhlaví zděného oplocení “T7 2,65
Demontáž bočního lemováni m 20,00
Demontáž čelního lemování m 5,00
Oprava zhlaví zděného oploceni vyrovnáním betonového 
potěru tl.5 cm m2 2,65
Dodávka a montáž oplechováni zhlaví zděn.plotu —rŤ7 2,65
Štuk vnější Cemix 023b ručně ti 3 mm W 11.50
Omítka vněj.stěn.MVC.štuková,složitost 1-2 T7 11,50
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1-2 hmota
nátěrová Baumit Silikát m2 11,50
Penetrace hloubková vnějších stěn “^7 7,00
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m 8,40
Bouráni podkladů bet,potěr tl 10 cm nad 4 m2 3,75
Vyčištění prúm.budov a objektů výrobních 37,50
Vyspravení podkladního betonu - vyrovnání pod penetraci a 
izolaci proti vodě m2 37,50
Provedení izolace proti zemni vlhkosti -2 vrstvy na ploše 
včetně penetrace vodorovné a včetně materiálu n7 37,50
Potěr piskocementový hlazený tl.60 mm iř7 37,50
Dodávka a montáž boční lemováni PB ANT rš do 400 mm m 20,00
Dodávka a montáž čelní lemování PB ANT rš do 200 mm m 5,00
Oprava vnějších omítek vápen.do 10 % plochy včetně nátěru 
stěn vnějších-oprava okenní římsy a parapetu m2 4,00

Z. Oprava kanalizace
Hloubeni rýh š do 60 cm v hor.3 do 50 m', ručně m'1 3,00



Příplatek za ztížení vykopavky v blízkosti vedeni_________

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních ležatých a 
svislých,kolen a příslušenství přes 100 do DN 200____ __
Dodávka a montáž potrubí ležaté a svislé KGEM SN4 PVC

nll 3,00

m____ 6,4

DN 125x3,2 m 5,7

Dodávka a montáž koleno KGB SN4 PVC DN 125/45 stupňu

Dodávka a montáž koleno KGB SN4 PVC DN 125/87 stupňů

ks

ks

4

3

Dodávka a montáž koleno KGB SN4 PVC DN 125/15 stupňů_______ ks

Dodávka a montáž koleno KGB SN4 PVC DN 125/67 stupňů ks
Dodávka a montáž hrdlo kanalizační přesuvné KGU SN4

2

2

PVC DN 125___________ _________ _______
Dodávka a montáž KG "T" kus SN4 PVC DN 125/125/125 
Dodávka a montáž HTEA sponová odbočka 160/110/45 
stupňů____________________________________________
Lapač střešních splavenm DN 110/125_________________
Dodávka a montáž odpadních trub PB ANT d 110 mm - 
napojeni stávajícího svodu do lapače střešních splavenin 
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm__________________________
Osazení lapače střešních splavenin do betonového lože 
včetně dodávky beton.směsi__________________________
Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 1000 m______
Zásyp jamtrýh,šachet se zhutněním____________________
Úprava terénu včetně rozprostřeni přebývající zeminy do 10 
m od výkopu_______________________________________
Zakryti nábytku a zabezpečení proti poškozeni___________
Stěhováni nábytku v rámci oprav místností______________
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 20 m
'Odvoz,naložen a likvidace odpadu

Souhrn

ks
ks

2
1

ks 1,00
ks 1,00

m 0,50

m3 1,50

ks
m'
m

1,00
3,00
1,50

ks
ks

t
t

1,50
1,00
100
5.20
3,60



Příloha č.2 
Počet listů : 1

Rozpočet- stavební opravy bud.č.1 (vícepráce)

P.č.
M.

_2_
3_
4

Název
Místnost č.101,103,106
Demontáž povlakových podlah plastových lepením - pásů
Vyrovnání podkladu samonivel.hmotou do 10 mm
Montáž povíak podlah plastových lepením pasů
Dodávka podlahová krytina PVC
Lepení obvodových soklikú nebo lišt z plastu
Dodávka soklových lišt z plastů

Měrná
jednotka

m
nV
m
m
m
m

Počet
MJ

26,22
26,22
26.22
26,22
23,00
23,00

Cena za WIJ 
bez DPH

Cena za MJ s Cena celkem Cena celkem
% DPH DPH bez DPH s DPH

Souhrn


